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BAHAMAS FORSYTHES 1011259977 Darwin Rodgers 242-356-2255 darwinrodgers@gmail.com Rosetta St. Palmdale P.O. Box N-8445 Nassau, N.P., The Bahamas www.forsythes.co Forsythes Communications Centre Ltd

COSTA RICA HOLST VAN PATTEN 1036276089 Otto Holst / Minor Mulato
506-2248-2200  epsacr@racsa.co.cr

abimael@hovapa.com

De la antigua entrada de Emergencias del Hosp. Calderón Guardia, 100 metros 

Norte.  
www:hovapa.com Holst Van Patten, S.A.

COSTA RICA COMJIR 1036371079
Jose Soto Cordero / Max 

Cordero

506-2240-4522, 

506-2241-1038

mcordero@comjir.com
Moravia, del Banco Nacional 600 Norte 300 Oeste, 100 Norte www.comjir.com Comunicaciones J.I.R.K. & Sotoval S. A.

COSTA RICA SIRCOM 1036619320 Ronald Roman 506-2271-0014 rroman@sircomcr.com Curridabat, del Banco Nacional 100 sur, 225 este www.sircomcr.com Sistema Integral de Redes de Comunicación S.A.

COSTA RICA RADIFAX 1036909094 Jorge Luis Montero 506 2232 7832 jl@radifaxcr.comm Sabana Sur del edificio de la Contraoloria General 3 cuartas Oeste y 175 metros Sur www.radifax.co.cr Radifax S.A.

CURACAO C3 (cambio de Zenitel a C3) 1011253078 Ortli Fecunda 599-9-737-2477 ortli.fecunda@zenitel.com Schottegatweg Oost 10 - Bon Bini Business Center P.O. Box 3894 www.zenitel.com Zenitel Caribbean B.V.

EL SALVADOR TELESIS 1011259737 Gerardo Fuentes
503-2298-2222, 

2500-2222

supervision.tecnica@telesis.com.sv

Enrique Solís 
73 Avenida Norte No. 338, Col. Escalón, San Salvador, El Salvador www.telesis.com.sv Telesis, S.A. De  C.V.

HONDURAS C.I.T. 1036427624 Ivan Reniery Duron 504-2257 0827 icerrato@cit.multidata.hn Col. Prado Universitarios, edificio Fervil, contiguo a Nacional de Ingenieros Coliseum Compañia de Inversiones en Telecomunicaciones, S.A.

HONDURAS SISTELCOM 1036924802
Franklyn Sorto/Melvi 

Madrid
504 9970-5470 franklyn@sistelcomhn.net Col. Las Minitas, Calle Real de Minas, 4ta Calle, 2da Ave, Casa # 2401 www.sistelcomhn.net Global Solar Services Sistelcom

NICARAGUA
CONDOR 

COMUNICACIONES
1036427632 Daniel Fajardo 505-277-3453 dt@condorcomunicaciones.com Colonial Los Robles Vlll-53 etapa No.54    Monte de los Olivos 5 1/2 c arriba www.condor.com.ni Condor Comunicaciones, S.A.

PANAMA FIDANQUE HERMANOS 1035340687 Cesar Rios 507-264-2444 crios@mobilphone.com Calle 50 y Calle 59 Urbanizacion Obarrio, Apdo Postal 55-0975, Paitilla www.mobilphone.com (Fidanque Hermanos) Mobilphone de Panamá, S.A

PUERTO RICO HIGH TECH 1036093623 Annie Salado 787-769-5025 hightech@onelinkpr.net Ave Galicia H1, Castellana Gardens, Carolina PR, 00983 www.hightechcommspr.com High Tech Communications Service

SURINAM SURTEL 1035805152 Edgar Akrum 597-492118 info@surtel.sr Verlengde Gemenelandsweg 123A www.surtelnv.net Surtel Inc.

USA PCI (PORTABLE) 1011260255 Alex Fuentes 1-305-822-2258 Alex@pcimiami.com 2400 W. 84 St. Suite 3 Hialeah, FL. 33016 www.pcimiami.com Portable Comunnications Inc.

COLOMBIA ISEC 1011230304 Alvaro Montero 571-2761540 alvaro.montero@isec.com.co Transversal 93 # 53 - 48 Int. 12, Bogota www.isec.com.co Ingenieria y Servicio Especilalizado en Comunicaciones S.A.

COLOMBIA MELTEC 1011263093 Giovanny Gomez 571-4111899 laboratorio@meltec.com.co Calle 130 A No. 58A – 29 www.meltec.com.co Meltec Comunicaciones S.A.

COLOMBIA ELEINCO 1035302546
Sebastian Vasquez / 

Andres Garcia
 574-3331999 comunicaciones@eleinco.com.co Cra 48 Nº 26 Sur 181 Local 103, Medellin www.eleinco.com.co Eleinco S.A.S.

COLOMBIA RADIOTRANS 1036573477 Claudia Guzman
574-4481991 Ext. 

108
cguzman@radiotrans.com.co Carrera 71 # Circular 1 - 42 www.radiotrans.com.co Radiotrans Colombia S.A.S.

COLOMBIA RAYCO 1011255917 Mauricio Montero 571-6497444 mauricio.montero@rayco.com.co Calle 127 B Bis No. 45 - 53 - Bogotá D.C www.rayco.com.co Rayco Ltda

ECUADOR PERMONSA 1036002749
Max Hunter / Ruth 

Guatumillo
593-4-2140606 mhunter@flycom.com Avenida De Las Americas 103 Centro De Negocios El Terminal Local A-12 www.flycom.com.ec Flycom Permonsa

ECUADOR
Oficina Comercial Raymond 

Wells (OCRW)
1011252442 Javier Aviles

593-2-443530,  

593– 2-443541 
javier.aviles@ocrw.com Vicente Cárdenas E6-55 y Japón www.ocrw.com Oficina Comercial Raymond Wells

ECUADOR ECISEC 1036367101 Jenny Lopez / Victor Troya 593-2-2457096 jenny.lopez@ecisec.com.co Av.Amazonas E3-131 Y Psje.Guayas, Edf.Rumiñahui P.9 www.ecisec.ec Ecisec S.A.

VENEZUELA TELSER 1011253937 Mariana Rubicondo 58212-2388363 gerencia@tecnomar.com.ve Avda. República Dominicana, Edificio, Delcha I, (Telenorma) P.B.,
www.telserdevenezuela.com.

ve
Telser de Venezuela S.A.

VENEZUELA PROYTEL 1036122282 Daniel Alvarez 58212-2673956 daniel.alvarez@proytel.com Multicentro Empresarial Del Este, Edif. Libertador, Local Pi-10, Urb, Chacao www.proytel.com Proyectos y Telecomunicaciones C.A.

VENEZUELA AMERICATEL 1035391119 Pedro Marin 58212-9094723 pmarin@americatel.com.ve Avenida Orinoco Entre Perija Y Mucuchies Edif. 453, Las Mercedes www.americatel.com.ve Americatel Servicios de Comunicación

TRINIDAD MASSY TECHNOLOGIES 1035889370 Kelvin Greene
868 663 2087 Ext. 

3293
kelvin.greene@massygroup.com Valsayn Road Curepe, Trinidad, W.I. www.massygroup.com

Massy Technologies Infocom (Trinidad) LTD.

REPUBLICA 

DOMINICANA
RADIONET S.R.L. 1036974526 Victor Jarp 809 541 1010 victorjarp@radionetrd.com Ave. Winston Churchill # 1154, Edif. Elsa Mireya 1er nivel

www.radionetrd.com

www.solarcaribe.com
Radio Net srl / Solca Solar Caribe srl

Desatel 1036908872

Exprescom Guatemala 1036551465

Massy Technologies Infocom 1035736951

Massy Technologies Guyana 1035934498

Aviation Communication 1036368571 Jamaica

Kadair 1036686543


